

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Djurslands VVS ApS

**Erhvervsparken 6
8400 Ebeltoft**

**ÅRSRAPPORT
2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 18/6 2024

Per Brøndum Petersen

CVR-nr. 43 99 91 25

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 20. april - 31. december 2023

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Djurslands VVS ApS Erhvervsparken 6 8400 Ebeltoft
	CVR-nr: 43 99 91 25 Regnskabsår: 20. april - 31. december
Bestyrelse	Gitte Nedergaard, formand Poul Brøndum Petersen Kasper Mondrup Simonsen Per Brøndum Petersen
Direktion	Kasper Mondrup Simonsen Per Brøndum Petersen
Revisor	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab Østeralle 8 8400 Ebeltoft

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er i drift af VVS firma

Usædvanlige forhold

Det er selskabets 1. regnskabsår, og årets drift er præget af opstartsomkostninger.

Selskabets egentlige drift påbegyndes 1. maj 2023

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten udviser et resultat på kr. -157.278 og anses som værende knapt tilfredsstillende.

Selskabets egenkapital er tabt, men ledelse og ejere har tilkendegivet at stille den fornødne kapital til rådighed for det kommende års drift, som i øvrigt allerede ved regnskabsudarbejdelsen fremstår meget positiv og er i tråd med det aflagte budget. Egenkapitalen forventes således reetableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse
20. april - 31. december

Note	2023
BRUTTORESULTAT	2.290.591
2 Personaleomkostninger	-2.172.265
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-298.760
DRIFTSRESULTAT	-180.434
Andre finansielle indtægter	2.609
Andre finansielle omkostninger	-19.711
RESULTAT FØR SKAT	-197.536
Skat af årets resultat	40.258
ÅRETS RESULTAT	-157.278
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat	-157.278
DISPONERET I ALT	-157.278

Balance 31. december

AKTIVER

Note	2023
Goodwill	1.809.467
Immaterielle anlægsaktiver	1.809.467
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	730.976
Materielle anlægsaktiver	730.976
Udskudt skatteaktiv	40.258
Deposita	30.000
Finansielle anlægsaktiver	70.258
ANLÆGSAKTIVER	2.610.701
Fremstillede færdigvarer og handelsvarer	418.000
Varebeholdninger	418.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	824.131
Igangværende arbejder for fremmed regning	238.800
Andre tilgodehavender	390.127
Tilgodehavender	1.453.058
OMSÆTNINGSAKTIVER	1.871.058
AKTIVER	4.481.759

Balance 31. december
PASSIVER

Note	2023
Virksomhedskapital	42.000
Overført resultat	-157.278
EGENKAPITAL	-115.278
Anden gæld	450.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.700.000
3 Langfristede gældsforpligtelser	3.150.000
Kortfristet andel af langfristede gældsforpligtelser	150.000
Kreditinstitutter	68.863
Leverandører af varer og tjenesteydelser	621.127
Anden gæld	306.216
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	300.831
Kortfristede gældsforpligtelser	1.447.037
GÆLDSFORPLIGTELSE	4.597.037
PASSIVER	4.481.759
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Egenkapitalopgørelse

	2023
Virksomhedskapital primo	42.000
Virksomhedskapital ultimo	42.000
Årets resultat	-157.278
Overført resultat ultimo	-157.278
EGENKAPITAL	-115.278

Noter

2023

1 Usikkerhed om fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt, men ledelse og ejere har tilkendegivet at stille den fornødne kapital til rådighed for det kommende års drift, som i øvrigt allerede ved regnskabsudarbejdelsen fremstår meget positivt og er i tråd med det aflagte budget. Egenkapitalen forventes således reetableret ved egen indtjening.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget			7
Lønninger			1.977.628
Pensioner			176.790
Andre omkostninger til social sikring			17.847
			<u>2.172.265</u>

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Kortfristet andel	Restgæld efter 5 år
Anden gæld	600.000	150.000	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	2.700.000	0	0
	<u>3.300.000</u>	<u>150.000</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Der er indgået kontraktlige forpligtelser for i alt tkr. 350.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er deponeret virksomhedspant på i alt t.kr. 500 til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevet giver pant i debitorer, lager, immatrielle rettigheder, matrielle anlægsaktiver.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Poul Brøndum Petersen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Djurslands VVS ApS

Serienummer: d68cfa3d-9efb-41a5-9653-5491c9b161a6

IP: 80.208.xxx.xxx

2024-06-20 16:50:43 UTC



Kasper Mondrup Simonsen

Direktør

På vegne af: Djurslands VVS ApS

Serienummer: d53e7c42-20d3-4a39-b071-80c8568acd99

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-06-21 09:14:58 UTC



Kasper Mondrup Simonsen

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Djurslands VVS ApS

Serienummer: d53e7c42-20d3-4a39-b071-80c8568acd99

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-06-21 09:14:58 UTC



Per Brøndum Petersen

Djurslands VVS ApS CVR: 43999125

Direktør

På vegne af: Djurslands VVS ApS

Serienummer: a5857240-9b95-4311-a384-611285393510

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-06-21 10:19:03 UTC



Per Brøndum Petersen

Djurslands VVS ApS CVR: 43999125

Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Djurslands VVS ApS

Serienummer: a5857240-9b95-4311-a384-611285393510

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-06-21 10:19:03 UTC



Gitte Nedergaard

Bestyrelsesformand

På vegne af: Djurslands VVS ApS

Serienummer: 13bd1c02-04b3-43ba-a141-845c749e28f9

IP: 85.203.xxx.xxx

2024-06-23 10:17:50 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Johnny Skovgaard Rasmussen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: 0db792b8-e44d-4595-aaea-b0b6f50b33a3

IP: 80.62.xxx.xxx

2024-06-23 10:23:29 UTC



Per Brøndum Petersen

Djurslands VVS ApS CVR: 43999125

Dirigent

På vegne af: Djurslands VVS ApS

Serienummer: a5857240-9b95-4311-a384-611285393510

IP: 77.215.xxx.xxx

2024-06-24 06:47:46 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**